
I’i-’~ 1L1\i LU 1’J- (JO 3. [-11 t~fU91’~11

~ZZ/a9c_~ne~c
mu ~.

Narueilac Zdravstvena ustanova Apoteke Crne Gore Montefarm Podgorica
Broj: 2054 1
Datum : 18.10.2018g.
Na onovu ëlana 29 Zakona o javnim nabavkama (,,S1u~beni list CG”, br. 42 11 i
57 14 i 42 17) 1 Pravilnika o sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje hitnih
nabavki(Slufreni list CG”. br 49/17 od 27.07.2017 god) Zdravstvena ustanova
Apoteke Crne Gore Montefarm dostavija:

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE eN~]j~kj~A H’ITNE NABAYKE

I Podaci o naru~iocu

Naruëilac: Lice za davanje informacija:
Zdravstvena ustanova Apoteke Dra~ko Kosovi~
Crne Gore Montefarm
Adresa: Po~tanski broj:
Ljubljanska b.b. 81000
Sjedi~te: PIB (Matiëni broj):
Podgorica 02017105
Telefon: Faks:
020-405-934 020235086
067-217-599
E-mail adresa: Internet stranica (web):
tenderi@montefarm.co.me www.montefarm.co.me

II Predmet nabavke

a) Vrsta predmeta nabavke

EEl Robe
III Opis predmeta nabavke

Solumedrol pra~ak za mi. 1 x 40 mg, kol 10.000 kut

IV Procijenjena vrijednost nabavke

15.300,00 eura



V Tehnicke karakterisike nabavke

~ Solumedrol pra~ak za inj. 1 x 40 rng, kol 10.000 kut

~ VI Nacin placanja
90 dana od dana isporuke

~ VII Rok isporuke nabavke

~ 10 dana od dana narud~bine

~ VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

Najnize ponudena cijena 100 bodova

Lix Rok i nacin dostavijanja ponuda

Ponude se predaju radnirn danirna od 07 do 13 sati, zakljuèno sa 22/10/2018
godine do 09 sati, nesporednorn predajorn na arhivi naruèioca, adresa
Ljubljanska b.b Podgorica

X Rok za donosenje obavjestenja o ishodu postupka

2 dana



Cfrflç~a
E3OiQflJ~U 339 o3aId!p~oiAoso){ O)jSUJQ

a’jwquu auwlez ~puaq~n~~

aFIaCUIJOJU! a~naq Ix


